
Covidový fašismus a diktatura v karanténním
táboře zvaném Austrálie
- CZ24 News | 11. ledna 2022

AUSTRÁLIE: Předcovidoví ochránci lidských práv jakoby v nové době zapomněli na své proklamace,
neziskovky na uváděné cíle svých činností, a politici na to, že nejsou našimi pány ale služebníky.
Média jako hlídací pes demokracie téměř neexistují. V zájmu vyššího blaha najednou nevadí
pošlapávání lidských práv a svobod, porušování zákonů, nevymahatelnost práva a lživá
propaganda. Zatímco zlá Čína je se stejným přístupem fuj fuj, když je to na západ od nás nebo
přímo u nás, je to zřejmě v pořádku.

Austrálie se stala výkladní skříní covidového fašismu. Pravidelné vyhlašování lockdownů kvůli
několika pozitivně testovaným, dlouhodobé uzavření země s nemožností cestovat, potlačování
protestů, a jako nejnovější přírůstek internační tábory, které už teď slouží pro „karanténu“ naprosto
zdravých lidí, a staví se další. Kdysi svobodná liberální země se změnila v totalitní režim.

Uvnitř australského karanténního („internačního”) covid tábora. Svědectví
ženy, co tam byla.

Hayley Hudgesonová strávila 14 dní uvnitř australského covid karanténního tábora, kde byla
navzdory tomu, že covid neměla. Mluví o nelidském přístupu, vysokých pokutách a otřesných
podmínkách uvnitř tohoto tábora.

 

 

Na současnou situaci v Austrálii znovu upozornil případ tenisty Novaka Djokoviće, který jako
neočkovaný musel dostat výjimku pro Australian Open. Ani to nepomohlo, nakonec byl zatčený a
umístěný do „karanténního hotelu“, jak je v covidismu nazývaná nová forma vězení pro
nepřizpůsobivé.

Vyjádření k tyranským praktikám spáchaných australskou vládou a úřady.

Srdjan Djokovič: „Naše hrdost je vězněm těchto idiotů! To není bitva o Novaka, je to bitva o 7 miliard
lidí, za svobodu projevu, svobodu chování.“

Důrazné varování z Austrálie – jdeme cestou fašismu a diktatury.

Varování faráře z australského státu Viktorie, který se pomalu stává fašistickou diktaturou.
Například neočkovaní zvolení zástupci v parlamentu nemůžou hlasovat. A to je jen jedna z mála věcí.

https://cz24.news/covidovy-fasismus-a-diktatura-v-karantennim-tabore-zvanem-australie/
https://cz24.news/covidovy-fasismus-a-diktatura-v-karantennim-tabore-zvanem-australie/
https://cz24.news/donate/


Šéfka zdravotnictví Nového Jižního Walesu potvrdila, že lidé jsou sledováni v
Novém světovém řádu.

Šéfka veřejného zdravotnictví ve státě Nový Jižní Wales v Austrálii Dr. Kerry Chant potvrdila, že lidé
jsou monitorováni a dohledáváni v rámci Nového světového řádu.

Premiérka Queenslandu v Austrálii: „Potřebujeme karanténní tábory pro
neočkované”.

Annastacia Palaszczuk, premiérka Queenslandu v Austrálii, na kameře přiznala, že staví karanténní
tábory, které budou třeba i pro neočkované.

Australský ministr Severních teritorií zakázal neočkovaným lidem chodit do
práce a opouštět domovy.

Total Control a utahování šroubů v Austrálii zesiluje. Šéf ministerské vlády Severních teritorií
oznámil totální lockdown pro neočkované. Už se nedostanou ani do práce, ani z domu, s výjimkou
cesty pro nákup potravin, žetonů na elektřinu a léků.

Rychlý Nástup covidové totality v Austrálii je Varováním pro nás všechny.

Poslankyně EU parlamentu Christine Andersonová na podporu Austrálie s výzvou pro všechny lidi.

 

 

 

 

ZDROJ

http://www.nespokojeny.cz/covidovy-fasismus-a-diktatura-v-karantennim-tabore-zvanem-australie/

